

# **NORDIC ECOMMERCE ApS**

Lyngvej 11  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

---

**Thomas Roitto**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NORDIC ECOMMERCE ApS  
Lyngvej 11  
2680 Solrød Strand

CVR-nr:                    35235388  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med golf- og fritidsudstyr via hjemmeside.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 0 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 54.199. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*På baggrund af manglende aktivitet er det på generalforsamlingen besluttet, at der nu endegyldigt lukkes ned for selskabets aktiviteter (moms pligt er allerede afmeldt) og at selskabet hurtigst muligt opløses ved betalingserklæring.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>1.600</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-6.428
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-4.828</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-4.828</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-4.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-4.828
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-4.828</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		54.199	54.599
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>54.199</b>	<b>54.599</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>54.199</b>	<b>54.599</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	54.199	59.027
Overført resultat .....			-4.828
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.199</b>	<b>54.199</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>400</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>54.199</b>	<b>54.599</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Aktiekapital 01.01.2018.	50000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50000</b>

På en ekstraordinær generalforsamling 27.10.2016 blev det besluttet, at nedsætte selskabets anpartskapital fra 80tkr. til 50tkr til dækning af akkumuleret underskud. Der blev ikke foretaget udlodning i forbindelse med kapitalreduktionen. Herudover har der i de øvrige år hverken været foretaget kapitalforhøjelser eller -nedsættelser.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret